

**Canson ApS**  
Harrestrupvej 3, 7500 Holstebro

**CVR-nr. 19 95 04 76**

**Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2017

---

Lars-Peder Sander  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Canson ApS Harrestrupvej 3 7500 Holstebro
	Telefon: 96102977
	CVR-nr.: 19 95 04 76
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Lars-Peder Sander
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, St. Torv 1, 7500 Holstebro
<b>Modervirksomhed</b>	LL Holding, Holstebro ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af produktion og handel med herrekonfektion.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.225.187 kr. mod 3.984.269 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 731.026 kr. mod 1.021.679 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.225.187</b>	<b>3.984.269</b>
1 Personaleomkostninger	-1.994.023	-2.425.409
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-131.483	-99.020
Andre driftsomkostninger	-34.500	-13.333
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.065.181</b>	<b>1.446.507</b>
Andre finansielle indtægter	7.057	49.494
2 Øvrige finansielle omkostninger	-76.879	-101.862
<b>Resultat før skat</b>	<b>995.359</b>	<b>1.394.139</b>
Skat af ordinært resultat	-264.333	-372.460
<b>Årets resultat</b>	<b>731.026</b>	<b>1.021.679</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	921.679
Disponeret fra overført resultat	-268.974	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>731.026</b>	<b>1.021.679</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	894.730	432.372
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>894.730</u>	<u>432.372</u>
Andre tilgodehavender	97.378	96.591
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>97.378</u>	<u>96.591</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>992.108</u></b>	<b><u>528.963</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.075.197	2.767.456
Forudbetalinger for varer	530.143	85.617
Varebeholdninger i alt	<u>1.605.340</u>	<u>2.853.073</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.156.885	1.505.468
Udskudte skatteaktiver	0	29.795
Andre tilgodehavender	42.286	134.726
Tilgodehavender i alt	<u>2.199.171</u>	<u>1.669.989</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.556	7.078
Værdipapirer i alt	<u>10.556</u>	<u>7.078</u>
Likvide beholdninger	4.790.338	4.858.485
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.605.405</u></b>	<b><u>9.388.625</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.597.513</u></b>	<b><u>9.917.588</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	4.428.259	4.810.987
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	100.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.928.259</u></b>	<b><u>5.410.987</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	29.379	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>29.379</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	842.809	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	790.475	1.685.463
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.048.434	2.064.469
	Selskabsskat	172.980	186.366
	Anden gæld	785.177	570.303
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.639.875</u>	<u>4.506.601</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.639.875</u></b>	<b><u>4.506.601</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.597.513</u></b>	<b><u>9.917.588</u></b>

## 7 Eventualposter

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.728.556	2.069.953
Pensioner	167.969	243.196
Andre omkostninger til social sikring	39.772	43.855
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>57.726</u>	<u>68.405</u>
	<b><u>1.994.023</u></b>	<b><u>2.425.409</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	47.043	46.652
Andre finansielle omkostninger	<u>29.836</u>	<u>55.210</u>
	<b><u>76.879</u></b>	<b><u>101.862</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>939.741</u>
Kostpris 1. juli		939.741
Tilgang		860.966
Afgang		<u>-348.500</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>		<b><u>1.452.207</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli		507.369
Årets afskrivninger		131.483
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-81.375</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>		<b><u>557.477</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>		<b><u>894.730</u></b>

## Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	500.000	500.000
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf.		
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	4.810.987	4.087.474
Årets overførte overskud eller underskud	-268.974	921.679
Urealiseret kurstab/-gev. på valutaterminsforretninger, 30. juni	-160.998	-15.158
Urealiseret kurstab/-gev. på valutaterminsforretninger, 1. juli	15.158	-243.585
Skat af årets regulering af sikringsinstrumenter	32.086	60.577
	<b><u>4.428.259</u></b>	<b><u>4.810.987</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli	100.000	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>100.000</u>
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>

## 7. Eventualposter

### Eventualaktiver

Ingen.

### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabets bankforbindelse har pr. 30 juni 2017 udstedt betalingsgarantier for 408 t.kr. vedrørende varekøb efter 30. juni 2017.

Der påhviler selskabet almindelige huslejeforpligtelser vedrørende erhvervsejendommen Harrestrupvej 3, Holstebro og erhvervsejendommen Farvervej 30, Aulum. Årlig husleje andrager i alt 264 t.kr.

Selskabet har herudover sædvanlige garantiforpligtelser overfor kunder.



## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LL Holding, Holstebro ApS, CVR-nr. 26835933 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.